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Bambusz rúd vaníliás 12dkg

Átlagos tápérték 100g termékben

   Energia: 1722.3 kj/ 422.92 kcal

   Fehérje: 5.01 g

Szénhidrát: 47.26 g

      Zsír: 23.12 g

100 g  termékben

     - Melyből telitett zsír: 14.56 g

     - Melyből cukor: 18.16 g

      Rost: 2.61 g

        Só: 0.39 g

Összetevők:
Búzafinomliszt (BL-55)    ; Sütőélesztő    ; Só    ; Tejpor    ; Kristálycukor    ; Tojáspor, teljes

; Kakaós étbevonómassza cukor, részben hidr. növ. zsír (pálmamag), zsírszegény kakaópor, emulgeáló

(szójalecitin), emulgeálószer E476, aroma  ; Kókuszreszelék    ; Margarin sütő (80% zsírtart.) növ.

zsír (pálma), növ.olaj (repce), emulgeálószerek: zsírsavak és napraforgó lecitin mono- és

digliceridjei; só, stabilizátor: szorbinsav, sav.szab. anyag citromsav, vajaroma, színezék:

ß-karotin ; Margarin leveles (80% zsírtart.) növ. zsírok és olajok (pálma, repce, napraforgó), étk.

só, emulgeálószerek: zsírsavak és étolaj mono- és digliceridjei, lecitin; sav.szab.anyag: citrom-

sav, nátrium-citrát; ízesítő, színezék: ß-karotin ; Krémpor hideg vaníliás puding cukor, mód.

keményítő, tejsavópor, növ. zsír, színezék: E160b (annatto), E160c (paprika kiv.), stabilizátor:

E339 (Na-foszfát), sűrítőanyag: E401 (Na-alginát), stabilizátor: E450 (difoszfátok), E516

(Ca-szulfát), fűszerek, laktóz, tejfehérje, só; Frigomalt (sütőszer hűtéses techn.-hoz) búza

(-liszt, -malátaliszt, -rost, -glutén), emulgeálószer: E472e, repce- lecitin; stabilizátor: E466,

E415, E341; cukor, lisztkezelőszer:E300; enzimek  ;

Allergének:
glutént tartalmazó gabonafélék; tej és abból készült termékek (laktóz); tojás és belőle készült

termékek; szójababból készült termék;
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